
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 96 · Viernes, 20 de Mayo de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MOCEJÓN

Visto el expediente 788/2021 de Oferta de Empleo Público ordinaria y para la estabilización del empleo 
temporal según la ley 20/2021 de 28 de diciembre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases régimen Local, Resuelvo:

Primero. Aprobar la Oferta de Empleo Público ordinaria y de estabilización de empleo temporal antes 
del 1 de junio de 2022, con la siguiente relación de plazas:

1.- FUNCIONARIOS DE CARRERA OEP ORDINARIA

GRUPO SUBGRUPO
N. 

VACANTES
CLASIFICACIÓN DENOMINACIÓN

SISTEMA DE 

ACCESO

C C1 1 ADMINISTRACIÓN POLICÍA LOCAL OPOSICIÓN

C C1 1
ADMINISTRACIÓN 

GENERAL
ADMINISTRATIVO

PROMOCIÓN 
INTERNA 

(CONCURSO 
OPOSICIÓN)

2.- PERSONAL LABORAL

DENOMINACIÓN N.VACANTE SISTEMA DE ACCESO JORNADA

AUXLIAR 1 CONCURSO-OPOSICIÓN TIEMPO PARCIAL

3.- PROCESO DE ESTABILIZACIÓN

DENOMINACIÓN CATEGORÍA
FORMA 

ACCESO

N º DE 

VACANTES
JORNADA

FECHA 

ADSCRIPCIÓN

Trabajador Social A2 concurso 1 COMPLETA 1997

Trabajador Social A2 concurso 1 PARCIAL 2008

Auxiliar administrativo 
Servicios Sociales

C2 concurso 1 COMPLETA 2009

Monitora Manualidades C1
Concurso 
oposición

1 PARCIAL 2016

Auxiliar Técnico 
Educativo

C2
Concurso 
oposición

1 PARCIAL 2016

Peón de mantenimiento AP concurso 6 COMPLETA
ANTERIORES 

2015

Peón mantenimiento 
colegio

AP
concurso- 
oposición

1 COMPLETA 2016

Peón limpieza viaria AP concurso 1 COMPLETA
ANTERIORES 

2015

Peón Polideportivo AP Concurso 1 COMPLETA ANTERIOR 2015

Peón Jardinería AP
Concurso- 
oposició n

1 COMPLETA 10/05/2017

Educadora Escuela 
Infantil

C1
Concurso- 
oposición

2 COMPLETA 2016

Auxiliar Escuela Infantil C1 Concurso 1 PARCIAL 2015

Bibliotecaria C1 concurso 1 COMPLETA 2009

Limpieza Edificios AP Concurso 1 COMPLETA 2008

Profesora Escuela 
Adultos

A2 Concurso 2
FIJO 

DISCONTINUO 
PARCIAL

ANTERIOR 2015

MONITORES 
DEPORTIVOS

C2 Concurso 11
FIJOS 

DISCONTINUOS 
PARCIAL

ANTERIORES 
2015

PROFESOR MÚSICA C1 Concurso 1
PARCIAL FIJO 

DISCONTINU O
ANTERIOR 2015

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 96 · Viernes, 20 de Mayo de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Segundo. Publicar dicha oferta en la sede electrónica y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, 
así como en el “Diario Oficial de Castilla la Mancha” y “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, antes 
del 1 de junio de 2022.

Tercero. Dar cuenta al pleno en la siguiente sesión que se celebre.
Mocejón, 17 de mayo de 2022.–La Alcaldesa-Presidente, María Concepción Cedillo Tardío.

N.º I.-2354

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
54

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-05-20T07:44:05+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




